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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41918009A

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit D.A.T.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Zona 
Kadastrale 8210, Numer pasurie 3/22+1-4, Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te konsulences ligjore, ekonomike, financiare. 

Sherbime back office, hedhje dhe perpunim te dhenash (data 
entry). Import- eksport, tregtim te artikujve ushqimore dhe 
veshjeve. Perveç kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet me objektin e siperpermendur. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do te vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe të blejë 
pjesemarrje në kapitalin themeltar të shoqerive të tjera që 
kane objekt te njëjtë, te ngjashem apo që lidhet mete vetin. 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet/licencat e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike.
Alessandro Tifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2024                Deri: 17/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlessandroTifi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tifi@dateconsulting.it  
Telefon: 00393391975094  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-326976-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01B9DA9-4F72-4561-8C27-4876E57546C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B209E179-14C0-4181-B4CB-5C1AF6C28BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70378B-9736-4321-BE16-65BC38AEC9AC

